

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	-	<b>***7881** Abajo Fernandez, Leyre</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>2</b>	-	<b>***9735** Abaroa Astorquiza, Arkaitz</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>3</b>	-	<b>***4827** Abenia Uliaque, Jose Miguel</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>4</b>	-	<b>***3253** Acedo Gonzalez, Juan Jose</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>5</b>	-	<b>***9700** Agirre Dorronsoro, Jon</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>6</b>	-	<b>***0916** Agirre Iturrioz, Mikel</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>7</b>	-	<b>***7345** Agudo Portugal, Juan</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>8</b>	-	<b>***7673** Aguirre Gardeñes, Javier</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>9</b>	-	<b>***3129** Aguirre San Jose, Edorta</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>10</b>	-	<b>***2492** Alabort Gil, Vicente</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>11</b>	-	<b>***0462** Alarcon Vegas, Jose Miguel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>12</b>	-	<b>***6308** Alba Galdos, Jose Antonio</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>13</b>	-	<b>***9143** Albaina Ozaeta, David</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>14</b>	-	<b>***5671** Albendea Barriola, Carlos</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>15</b>	-	<b>***9439** Albizu Ortiz De Urbina, Enrique</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>16</b>	-	<b>***2854** Alday Uscola, Garikoitz</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>17</b>	-	<b>***9803** Allende Molina, Xabier</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>18</b>	-	<b>***6917** Allende Moreno, Eneko</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>19</b>	-	<b>***2645** Almendra Gonzalez, Alvaro</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>20</b>	-	<b>***8990** Alonso Arrieta, Jose Ricardo</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>21</b>	-	<b>***6496** Alonso Barriada, Ivan</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>22</b>	-	<b>***0740** Alonso Diaz, Endika</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>23</b>	-	<b>***3116** Alonso Hernandez, Luis Miguel</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>24</b>	-	<b>***8012** Alonso Lain, Felipe</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>25</b>	-	<b>***2687** Alonso Zubiaur, Javier</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>26</b>	-	<b>***8138** Altuna Rodil, Gorka</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>27</b>	-	<b>***1160** Alvarado Del Cura, Gonzalo</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>28</b>	-	<b>***9182** Alvarez Arriola, Blanca</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>29</b>	-	<b>***2719** Alvarez Cordon, Juan Carlos</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>30</b>	-	<b>***9136** Alvarez De Arcaya Fernandez De Landa, Aitor</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>31</b>	-	<b>***7808** Alvarez Gonzalez, Alejandro</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>32</b>	-	<b>***4495** Alvarez Martinez, Nieves</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>33</b>	-	<b>***2105** Alvarez Moreno, Gorka</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>34</b>	-	<b>***6418** Alvarez Sierra, David</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>35</b>	-	<b>***9756** Alvarez Vicente, Cesar Julian</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>36</b>	-	<b>***4368** Alvaro Oneca, David</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>37</b>	-	<b>***5932** Alza Albistur, Antonio</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003	OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
38 - ***8102**	Amado De Lucas, Iñaki	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
39 - ***5776**	Amantegui Morales, Iker	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
40 - ***3457**	Amiano Unzueta, Belen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
41 - ***8412**	Amor Vicente, Ismael	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
42 - ***7051**	Ampudia Gonzalez, Alejandro	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
43 - ***8082**	Amutio Robledo, Domingo	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
44 - ***7156**	Ancin Saenz De Navarrete, Jose Ignacio	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
45 - ***0282**	Andrada Fuentes, Juan Jose	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
46 - ***6155**	Andres Valdivieso, Christian	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
47 - ***7158**	Angulo Preciado, Mikel	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
48 - ***8511**	Ansotegui Uribarri, Kepa	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
49 - ***2180**	Anton Aguirre, Javier Vicente	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
50 - ***9523**	Aparicio Barranco, Xabier Guillermo	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
51 - ***9259**	Aragunde Madinabeitia, Oscar	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
52 - ***6579**	Araujo Santisteban, Ainhoa	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
53 - ***0617**	Arechaga Echevarria, Iñigo	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
54 - ***1622**	Ares Gonzalez, Iker	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
55 - ***9463**	Areta Martinez De Marañon, Iñigo	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
56 - ***9599**	Argote Vea, Eduardo	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>57</b>	-	<b>***4441** Armentia Inchaurregui, Alexander</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>58</b>	-	<b>***4959** Arregi Fernandez, Ibai</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>59</b>	-	<b>***9085** Arrese Arruarte, Koldo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>60</b>	-	<b>***5159** Arriaga Gerrikagoitia, Pilar</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>61</b>	-	<b>***3720** Arrieta Gaviria, Luis</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>62</b>	-	<b>***0896** Arriola San Sebastian, Rafael</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>63</b>	-	<b>***4846** Arrondo Lucas, Ibai</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>64</b>	-	<b>***3639** Arrondo Nuñez, Vicente</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>65</b>	-	<b>***5901** Arruti Aguirre, Gorka</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>66</b>	-	<b>***8091** Astarloa Totorika, Ismael</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>67</b>	-	<b>***3418** Atxa Zarate, Francisco Jabier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>68</b>	-	<b>***3284** Azcoaga Iriarte, Eztibalitz</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>69</b>	-	<b>***2633** Azcueta Moracia, Yagoba</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>70</b>	-	<b>***9688** Azkarate Iriondo, Ramon</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>71</b>	-	<b>***7762** Balantzategi Ibargoitia, Ainara</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>72</b>	-	<b>***8477** Balboa Albinarrate, Jon Ander</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>73</b>	-	<b>***1378** Ballarin Zufiaurre, Harkaitz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	
<b>74</b>	-	<b>***0194** Baños Garagorri, Edgar</b>		
<i>No acredita carné</i>	/		Ez du gidabaimena egiaztatzen	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/		Ez du titulazioa egiaztatzen	

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
75	***5233**	Barbara Azpiazu, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
76	***6788**	Barcenas Nacimiento, M <sup>a</sup> Teresa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
77	***1492**	Barrena Zabala, Xabier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
78	***3875**	Barrera Urquiola, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
79	***0192**	Barrigon Seco, Sheila	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
80	***3327**	Barron Calvo, Nagore	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
81	***1495**	Bartra Estevez, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
82	***0302**	Basallo Arias, Jorge	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
83	***8312**	Basterra Martinez, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
84	***6489**	Bayer Ubeda, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
85	***1818**	Benavente Aguinaga, Oscar	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
86	***5109**	Benavides Martinez, Ruben	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
87	***4025**	Bengoetxea Pascual, Patricia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
88	***7097**	Benito Gil, Braulio	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
89	***7287**	Berasategui Audicana, Sonia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
90	***6738**	Bermudez Mata, Josefa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
91	***8454**	Betolaza Viota, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
92	***2575**	Biaín Lopez, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
93	***5375**	Bilbao Justo, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
94	- ***7260**	<b>Bilbao Monasterio, Josu Iñaki</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
95	- ***0112**	<b>Bilbao Ruiz, Jonatan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
96	- ***5764**	<b>Bilbao Urquijo, Patrik</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
97	- ***6774**	<b>Bilbao Velasco, Kepa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
98	- ***6298**	<b>Bizkaia Gartzia, Joseba</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
99	- ***7444**	<b>Blanco Fernandez, Ramiro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
100	- ***0140**	<b>Blazquez Ovejero, Jose Luis</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
101	- ***4345**	<b>Blazquez Sanchez, Yeray</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
102	- ***0225**	<b>Bocanegra Rueda, Santiago</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
103	- ***5465**	<b>Bolaños Narvaez, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
104	- ***5555**	<b>Bueno Alameda, Ana Isabel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
105	- ***7997**	<b>Burzaco Foronda, Raul</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
106	- ***6361**	<b>Caballero Algaba, Mikel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
107	- ***9216**	<b>Cabero Ballester, Marcelino</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
108	- ***6370**	<b>Cabrera Ballon, Ivan Luis</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
109	- ***7410**	<b>Cabrera Rodriguez, Jacinto</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
110	- ***8880**	<b>Campano Sastre, Jon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
111	- ***2756**	<b>Campo Alonso, Julia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
112	- ***2750**	<b>Campo Duque, David</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
113	- ***1732**	<b>Campos Ovejas, Manuel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
114	- ***7864**	<b>Cancho Dorrey, Maria Pilar</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
115	- ***8235**	<b>Cano Gordo, Javier</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
116	- ***6973**	<b>Carcedo Labayen, Iñigo</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
117	- ***9813**	<b>Cardo Rojas, Aitor</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
118	- ***7122**	<b>Cardoso Corrales, Raul</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
119	- ***5218**	<b>Carrasco Ñiguez, Francisco Javier</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
120	- ***6937**	<b>Carrera Esteban, Eduardo</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
121	- ***2747**	<b>Carrero Bacigalupe, Monica</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
122	- ***0041**	<b>Carrero Carrascal, Vicenta</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
123	- ***7978**	<b>Carrero Lamarca, Ana</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
124	- ***7626**	<b>Carril Rivas, Jesus</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
125	- ***2814**	<b>Casado Lobo, Domingo</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
126	- ***2429**	<b>Caso Vazquez, Aida</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
127	- ***2361**	<b>Castañeda Pascual, Alberto</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
128	- ***8898**	<b>Castellano Azkarate, Ion</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
129	- ***3467**	<b>Castellano Calvo, Roberto</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
130	- ***6596**	<b>Castillo Gomez-alvarez, Aritza</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
131	- ***6011**	<b>Castillo Gonzalez De Echavarri, Alberto</b>	
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
132	- ***9530**	<b>Castrense Sanchez, Enrique</b>	
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
133	- ***2132**	Cea Blanco, Samuel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
134	- ***8239**	Celada Ortiz, Endika	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
135	- ***7870**	Cercadillo Pineda, Eduardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
136	- ***4014**	Cerezano Garcia, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
137	- ***7736**	Chacon Lozano, Lidia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
138	- ***9842**	Charcan Camiruaga, Francisco Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
139	- ***6899**	Cid Conde, Jon Joseba	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
140	- ***9160**	Cipitria Leanizbarrutia, Aner Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
141	- ***7974**	Clemente Domingo, Jorge	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
142	- ***2303**	Clemente Gonzalez, Borja	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
143	- ***2171**	Cobreces Garcia, Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
144	- ***1888**	Compañon Bragado, Laura	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
145	- ***6139**	Conde Ruiz, Luis Guillermo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
146	- ***8364**	Cordoba Carnicero, Borja	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
147	- ***3097**	Corres Diaz De Antofiana, Jose Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
148	- ***3124**	Corres Perez, Eder Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
149	- ***3124**	Corres Perez, Gorka Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
150	- ***1800**	Cortazar Glz De Langarica, Jon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
151	- ***9439**	Cosme Lopez, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003	OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
152	- ***2291** Criado Abarrategui, Jose Ignacio	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
153	- ***0385** Cueva Pereda, Miguel Angel	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
154	- ***8283** Curiel Alvarez, Jesus	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
155	- ***8441** Curra Vilas, Luis Maria	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
156	- ***2046** Da Silva Montes, Jose Manuel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
157	- ****6714* Dalgo Camacho, Pamela Denise	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
158	- ***7198** De Anta Vazquez, Diego	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
159	- ***0099** De La Cruz Varela, Daniel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
160	- ***5216** De La Hera Rodriguez, Maria Teresa	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
161	- ***9179** De La Hoz Martinez, Javier	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
162	- ***4887** De Pedro Ortega, Jose Ignacio	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
163	- ***5307** De Toro Yuste, Oscar	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
164	- ***6219** Del Bosque Gonzalez, Felix	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
165	- ***6306** Del Pozo Adame, Demetrio	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
166	- ***7840** Del Pozo Del Pozo, David	
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
167	- ***5968** Delgado Gonzalez, Manuel	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
168	- ***5881** Delgado Palomino, Arkaitz	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
169	- ***0571** Devesa Matellanes, Juan Antonio	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
170	- ***4140** Diaz De Cerio Castillo, Ivan	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>171</b>	-	<b>***3922**</b>	<b>Diaz Galiot, Antonio</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>172</b>	-	<b>***4200**</b>	<b>Diaz Garrido, Shaila</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>173</b>	-	<b>***7238**</b>	<b>Diaz Martinez, Jose Luis</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>174</b>	-	<b>***4783**</b>	<b>Diaz Merino, Leire</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>175</b>	-	<b>***5790**</b>	<b>Diaz Morales, Jon Iñaki</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>176</b>	-	<b>***2038**</b>	<b>Diaz Ramirez, Juana</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>177</b>	-	<b>***7649**</b>	<b>Diaz Ramos, Andoni</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>178</b>	-	<b>***4302**</b>	<b>Dieste Samitier, Jose Luis</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>179</b>	-	<b>***1272**</b>	<b>Diez Marin, Hector</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>180</b>	-	<b>***7254**</b>	<b>Diez Peña, Andoni</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>181</b>	-	<b>***8660**</b>	<b>Diez Terroba, Juan Jose</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>182</b>	-	<b>***7463**</b>	<b>Diez Tijero, Julio</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>183</b>	-	<b>***9137**</b>	<b>Dobaran Azcorra, Gorka</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>184</b>	-	<b>***4397**</b>	<b>Dominguez Pascual, Carlos</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>185</b>	-	<b>***1638**</b>	<b>Dominguez Rivero, Guillermo Igor</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>186</b>	-	<b>***9848**</b>	<b>Dulanto Estavillo, David</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>187</b>	-	<b>***1159**</b>	<b>Duo Larrauri, Manex</b>		
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>188</b>	-	<b>***7023**</b>	<b>Duran Amaya, Juan Antonio</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<hr/>					
<b>189</b>	-	<b>***6982**</b>	<b>Echaniz Lizaur, Jesus Maria</b>		
<hr/>					
<i>No acredita carné</i>					
				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<hr/>					
<i>No acredita titulación exigida</i>					
				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
190 - ***9317**	<b>Egaña Azkarraga, Joseba</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
191 - ***0820**	<b>Egurza Azkue, Juan Mari</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
No cumple edad exigida	/	Adina beharrezkoa ez dauka	
192 - ***3144**	<b>Elizondo Lopez, Iñigo</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
193 - ***8364**	<b>Elorriaga Artaechebarria, Ainhoa</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
194 - ***6451**	<b>Elorriaga Villa, Kimetz</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
195 - ***5023**	<b>Erzibengoa Susperregui, Unai</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
196 - ***0155**	<b>Esparza Bartolome, Mikel</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
197 - ***6482**	<b>Espinar Labian, Vanesa</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
198 - ***3407**	<b>Espinosa Jimenez, Francisco Javier</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
199 - ***4542**	<b>Estevez Ginzo, Francisco Javier</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
200 - ***4338**	<b>Estonba Minchero, Manu</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
201 - ***0176**	<b>Etxabarria Susunaga, Noemi</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
202 - ***1045**	<b>Etxaniz Ortiz, Fidel</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
203 - ***7176**	<b>Etxarri Altuna, Lierni</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
204 - ***2468**	<b>Etxebarria Uriarte, Ion</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
205 - ***6642**	<b>Etxeberria Muniain, Lander</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
206 - ***3791**	<b>Etxeberria Urretabizkaia, Antton</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
207 - ***7466**	<b>Etxebeste Anton, Joseba Koldobika</b>		
No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen	
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	
208 - ***8595**	<b>Etxebeste Retegi, Aitor</b>		
No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen	

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
209	- ***2599**	<b>Euba Laskibar, Xabier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
210	- ***6436**	<b>Ezponda Sakara, Patxi</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
211	- ***6115**	<b>Fernandez Achalandabaso, Juan Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
212	- ***9903**	<b>Fernandez Avila, Francisco</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
213	- ***6756**	<b>Fernandez Baeza, Estefania</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
214	- ***6955**	<b>Fernandez Barata, David</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
215	- ***2427**	<b>Fernandez Becares, Iñaki</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
216	- ***1715**	<b>Fernandez Blanco, Ander</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
217	- ***5509**	<b>Fernandez De Aranguiz Saez De Cortazar, Cruz Angel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
218	- ***8731**	<b>Fernandez De Romarategi Gomez, Jose Miguel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
219	- ***2808**	<b>Fernandez Esparza, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
220	- ***0462**	<b>Fernandez Galaz, Jose Felix</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
221	- ***0284**	<b>Fernandez Gonzalez, Arantza</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
222	- ***7660**	<b>Fernandez Lopez, David</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
223	- ***9870**	<b>Fernandez Miguel, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
224	- ***1208**	<b>Fernandez Rodriguez, Raul</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
225	- ***4199**	<b>Fernandino Goitia, Pedro Miguel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
226	- ***5544**	<b>Fernandez Galarraga, Jon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
227	- ***7653**	<b>Ferreira Cabeza, David</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
228	- ***3799** Ferrero Garcia, Ivan		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
229	- ***8808* Firu Xxx, Florentin Ovidiu		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
230	- ***8013** Fossati Del Val, Mikel		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
231	- ***4651** Fraile Fierro, Alvaro		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
232	- ***1624** Furundarena Ordoñez, Borja		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
233	- ***0459** Gabikagogeaskoa Imatz, Patxi		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
234	- ***4104** Galindo Garcia, Juan Vicente		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
235	- ***4987** Gallardo Ramos, Ivan		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
236	- ***3776** Gallastegi Arrarte, Osertz		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
237	- ***5431** Gallego De Rojas, Ignacio		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
238	- ***5252** Galvez Coruña, M Elena		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
239	- ***7412** Gambra Zudaire, Cruz Maria		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
240	- ***5975** Ganborena Elizetxea, Asier		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
241	- ***5982** Gantxegi Urigoitia, Mikel		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
242	- ***9264** Garate Lopez, Alejandro		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
243	- ***6934** Garay Vitoria, Roberto		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	- ***0570** Garcia Alvarez, Javier		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	- ***7927** Garcia Berlanga, Juan		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
246	- ***4573** Garcia De Albeniz Garcia De Albeniz, Juan Jose		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
247	- ***9058**	<b>García De Los Rios, Maria Concepcion</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	- ***6814**	<b>García Delgado, Juan Carlos</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
249	- ***7344**	<b>García Dominguez, Andoni</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	- ***3814**	<b>García Elcano, Ignacio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
251	- ***2102**	<b>García Exposito, Jonathan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	- ***9999**	<b>García Fernandez, Ruben</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	- ***7694**	<b>García Fonseca, Jorge</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	- ***6496**	<b>García Giaconi, Alexander</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	- ***0718**	<b>García Gonzalez, Asier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	- ***6301**	<b>García Gutierrez, Carlos</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	- ***8679**	<b>García Heras, David</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	- ***7077**	<b>García Herrero, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	- ***3253**	<b>García Izar De La Fuente, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	- ***1370**	<b>García Lopez, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
261	- ***3562**	<b>García Loza, Pedro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	- ***8010**	<b>García Manzanal, Alberto</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	- ***7926**	<b>García Medina, Jose Antonio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
264	- ***2924**	<b>García Muñoz, Alfredo</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
265	- ***7509**	Garcia Ortiz De Guinea, Ivan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
266	- ***3442**	Garcia Ortiz De Urbina, Daniel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
267	- ***2651**	Garcia Otero, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
268	- ***8070**	Garcia Pascual, Ruben	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
269	- ***2710**	Garcia Quintana, Rafael	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
270	- ***6906**	Garcia Revuelta, Oier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
271	- ***1848**	Garcia Rodriguez, Israel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
272	- ***7574**	Garcia Rodriguez, Urko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
273	- ***7375**	Garcia Ruiz, Amador	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
274	- ***7594**	Garcia Sanz, Vanessa	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
275	- ***3892**	Gardeazabal Sanchez, Ion	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
276	- ***9722**	Garro Zabalgogeoaskoa, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
277	- ***6812**	Gastiaín Garmendia, Roberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
278	- ***7581**	Gaztañaga Camara, Asier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
279	- ***8007**	Gerra Adriano, Joseba Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
280	- ***3836**	Gil Fidalgo, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
281	- ***1296**	Gil Remon, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
282	- ***3744**	Gil Rodrigo, Mikel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
283	- ***7506**	Gil Rodriguez, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
284	- ***9777**	<b>Gimenez Llorente, Francisco Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
285	- ***3064**	<b>Gimeno Martinez, Alberto</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
286	- ***3225**	<b>Gobantes Abrisqueta, Galder</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
287	- ***0305**	<b>Godino Martinez, Daniel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
288	- ***8459**	<b>Goicolea Ruiz, Luis Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
289	- ***6072**	<b>Goikoetxea Ayastuy, Ibon</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
290	- ***9822**	<b>Goiriena Irastorza, Ignacio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
291	- ***2603**	<b>Gomez Blanco, Imanol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
292	- ***9866**	<b>Gomez De Balugera Gonzalez, Susana</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
293	- ***0507**	<b>Gomez Martinez, Roberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
294	- ***7952**	<b>Gomez Matias, Diego</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
295	- ***7683**	<b>Gomez Pastor, Maria Gloria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
296	- ***3555**	<b>Gomez Ramos, Francisco Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
297	- ***6564**	<b>Gomez Romero, Beatriz</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
298	- ***3100**	<b>Gomez Tova, Rafa</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
299	- ***7988**	<b>Gonzalez Alvaro, Oscar Luis</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
300	- ***6917**	<b>Gonzalez Arrube, Jose Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
301	- ***0341**	<b>Gonzalez Barez, Alexander</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
302	- ***1625**	<b>Gonzalez Castilla, Andoni</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
303	- ***2149**	<b>Gonzalez Cobarrubias, Iker</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
304	- ***3389**	<b>Gonzalez Estibalez, Alain</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
305	- ***5339**	<b>Gonzalez Estibalez, Ivan</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
306	- ***0571**	<b>Gonzalez Galan, Endika</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
307	- ***8255**	<b>Gonzalez Jimenez, Tomas</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
308	- ***7800**	<b>Gonzalez Martinez, Javier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
309	- ***8534**	<b>Gonzalez Merino, Fernando</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
310	- ***6188**	<b>Gonzalez Ortiz Del Rio, Amaia</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
311	- ***1103**	<b>Gonzalez Porres, Vicente</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
312	- ***8330**	<b>Gonzalez Urigoitia, Rita</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
313	- ***3633**	<b>Gorroño Flaño, Iñaki</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
314	- ***8375**	<b>Gorrotxategi Larrañaga, Asier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
315	- ***6702**	<b>Guardaño Saravia, Antonio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
316	- ***6198**	<b>Güemez Martinez, Miguel Angel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
317	- ***2329**	<b>Guitian Valcarce, Fernando</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
318	- ***8940**	<b>Gurruchaga Echave, Imanol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
319	- ***3007**	<b>Gutierrez Billalabeitia, Eder</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
320	- ***3427**	<b>Gutierrez Bonilla, Gorka</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>321</b>	-	<b>***4141** Gutierrez Gallardo, Alvaro</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>322</b>	-	<b>***0384** Gutierrez Garcia, Eduardo</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>323</b>	-	<b>***4682** Gutierrez Sainz, Victor</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>324</b>	-	<b>***7054** Herbosa Carcamo, Eduardo</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>325</b>	-	<b>***8210** Hereza Martinez, Alvaro</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>326</b>	-	<b>***9202** Hernandez Andres, Jose Antonio</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>327</b>	-	<b>***0981** Hernandez Ercilla, Irene</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>328</b>	-	<b>***0554** Hernandez Ladron, Jonathan</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>329</b>	-	<b>***6922** Hernandez Martin, Fernando</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>330</b>	-	<b>***3578** Hernando Calzada, Jesus</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>331</b>	-	<b>***3170** Hernando Rodriguez, David</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>332</b>	-	<b>***5273** Herran Boix, Jesus</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>333</b>	-	<b>***1806** Herran Laiseca, Javier</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>334</b>	-	<b>***1489** Herrera Diez, Iker</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>335</b>	-	<b>***2582** Herrero Martin, Julio</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>336</b>	-	<b>***4036** Herrero Torre, Miguel Alfonso</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>337</b>	-	<b>***3784** Hidalgo Madaria, Arkaitz</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>338</b>	-	<b>***9146** Holgado Freixo, Leandro</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>339</b>	-	<b>***5118** Husillos Lopez, Roberto</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>340</b>	-	<b>***9878** Ibañez De Opacua Acosta, Jose Javier</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>341</b>	-	<b>***5603** Ibañez San Martin, Juan Ignacio</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>342</b>	-	<b>***1242** Ibarra Lira, Jon</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>343</b>	-	<b>***5187** Ibarrola Garcia, Jorge</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>344</b>	-	<b>***3602** Iglesias Sanchez, Susana</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>345</b>	-	<b>***7257** Inchaurre Basterrechea, Aitor</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>346</b>	-	<b>***8648** Intxausti Arrien, Maite</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>347</b>	-	<b>***7535** Iraeta Jauregui, Gorka</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>348</b>	-	<b>***6361** Isasi Ruiz, Mikel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>349</b>	-	<b>***5847** Isla Arco, Jon</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>350</b>	-	<b>***3583** Iturain Azpiroz, Jose Luis</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>351</b>	-	<b>***6913** Iturregui Lekue, Oleksandr</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>352</b>	-	<b>***4303** Izquierdo Acebo, Andres Jose</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>353</b>	-	<b>***5796** Izurieta Gomez, Jagoba</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>354</b>	-	<b>***0062** Jainaga Iturralde, Jose</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>355</b>	-	<b>***7475** Jausoro Saez De Camara, Jon</b>		
		<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>356</b>	-	<b>***9438** Jimenez Borrallo, Victor Manuel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>357</b>	-	<b>***0468** Jimenez Jimenez, Francisco Javier</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
358	- ***2467**	Jimenez Juez, Ibai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
359	- ***9491**	Kerejeta Aierbe, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
360	- ***3628**	Kobeaga Fundazuri, Gontzal	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
361	- ***0610**	Kuartango Atxa, Jon Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
362	- ***5083**	Laca Arocena, Amaia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
363	- ***8865**	Laguarda Linder, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
364	- ***6128**	Lambarri Estebanez, Jose Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
365	- ***6081**	Landa Uranga, Maider	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
366	- ***6455**	Landajo Ibarreche, Ibon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
367	- ***1708**	Lara Martin, David	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
368	- ***6227**	Larrabide Ipiña, Salome	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
369	- ***0838**	Larrañaga Arzuaga, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
370	- ***5542**	Larrañaga Bilbao, Gonzalo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
371	- ***3013**	Larrañaga Labaka, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
372	- ***8723**	Larrazabal Cancelo, Ander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
373	- ***9575**	Larrinaga Perea, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
374	- ***8551**	Lavin Martinez, Ibon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
375	- ***1040**	Ledesma Jimenez, Juan	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
376	- ***8371**	Lejarraga Etxebarria, Eneko	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
377	- ***6589**	Lekue Aldape, Fernando	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
378	- ***2758**	Lemos Bengoa, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
379	- ***8090**	Leon Balbas, Rodrigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
380	- ***5525**	Lerma Grijalba, Astrid	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
381	- ***7911**	Lertxundi Mantzidor, Jone	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
382	- ***7731**	Lezana Belda, Javier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
383	- ***3860**	Lira Rodriguez, Juan Francisco	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
384	- ***1562**	Lizarralde Otegi, Aitziber	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
385	- ***3496**	Lizaso Vitoria, Martin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
386	- ***4545**	Llano Balenciaga, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
387	- ***3841**	Llona Anasagasti, Idoia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
388	- ***5115**	Lopez De Arechaga Goiria, Aitor Jesus	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
389	- ***8283**	Lopez De Letona Santamaria, Ricardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
390	- ***2618**	Lopez De Mendiguren Ibañez, Igor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
391	- ***3677**	Lopez Diez, Oscar Cruz	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
392	- ***4163**	Lopez Garcia, Diego	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
393	- ***0944**	Lopez Gonzalez, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
394	- ***6059**	<b>Lopez Hidalgo, Ibai</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
395	- ***0091**	<b>Lopez Luque, Alexander</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
396	- ***7154**	<b>Lopez Magro, Jose Francisco</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
397	- ***4785**	<b>Lopez Mendoza, Aritz</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
398	- ***4440**	<b>Lopez Rodriguez, Fernando</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
399	- ***8186**	<b>Lopez Saez, Vicente</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
400	- ***3144**	<b>Lopez Sanz, Jose Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
401	- ***6143**	<b>Lorenzo Cruz, Jorge</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
402	- ***7868**	<b>Luzuriaga Martin, Asier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
403	- ***5144**	<b>Macias Gutierrez, Mikel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
404	- ***9610**	<b>Macias Santiago, Mikel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
405	- ***6991**	<b>Madariaga Blanco, Gudiker</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
406	- ***7099**	<b>Madariaga Santamaria, Itziar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
407	- ***3493**	<b>Madinabeitia Letamendi, Jose</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
408	- ***3763**	<b>Madotz Baquerin, Bizen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
409	- ***7033**	<b>Manga Gomez, Jose Manuel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
410	- ***2573**	<b>Manrique Ramirez, Gilson Marlon</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
411	- ***1362**	<b>Marcos Azcue, Isusko</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
412	- ***6473**	<b>Marcuartu Labaca, Jose Miguel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003	OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
413	- ***6981**	<b>Maria Martin, Rafael</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
414	- ***8543**	<b>Marina Garcia, Tomas</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
415	- ***3454**	<b>Marquez Nieblas, Ruben</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
416	- ***3178**	<b>Marrodan Laarbi, Eva Maria</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
417	- ***5604**	<b>Martiarena Echegaray, Asier</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
418	- ***8350**	<b>Martin Angulo, Nestor</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
419	- ***8599**	<b>Martin Arenas, Jose Ignacio</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
420	- ***8463**	<b>Martin Arroyo, Joseba</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
421	- ***6215**	<b>Martin Arroyo, Ruben</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
422	- ***0202**	<b>Martin Benito, Ana</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
423	- ***5679**	<b>Martin Damas, Hector</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
424	- ***7659**	<b>Martin Fernandez, Victor</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
425	- ***2213**	<b>Martin Gonzalez, Marcelino</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
426	- ***0036**	<b>Martin Hernandez, Juan Carlos</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
427	- ***2634**	<b>Martin Hernando, Juan Carlos</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
428	- ***3269**	<b>Martin Maya, Luis Lorenzo</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
429	- ***4360**	<b>Martinez Arnaiz, Alvaro</b>
<i>No acredita carné</i>		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
430	- ***5792**	<b>Martinez De Ilarduya Ruiz De Gauna, David</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
431	- ***7399**	<b>Martinez Echaniz, Edorta</b>
<i>No acredita titulación exigida</i>		/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
432	- ***3109**	<b>Martinez Ezquerro, Diego</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
433	- ***8409**	<b>Martinez Gonzalez, Fermin</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
434	- ***1200**	<b>Martinez Lazaro, Miguel Angel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
435	- ***7726**	<b>Martinez Moreno, Vicente</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
436	- ***6018**	<b>Martinez Ormaetxe, Iratxe</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
437	- ***0177**	<b>Martinez Pablos, Manuel Angel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
438	- ***9516**	<b>Martinez Panadero, Antonio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
439	- ***4007**	<b>Martinez Pascual, Endika</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
440	- ***7868**	<b>Martinez Rodriguez, Cipriano</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
441	- ***1617**	<b>Martinez Ruiz, Imanol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
442	- ***8578**	<b>Martinez Usaralde, Kepa</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
443	- ***6610**	<b>Martos Corredera, Asier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
444	- ***4602**	<b>Mateo Echeveste, Juan Maria</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
445	- ****9166*	<b>Mebe Manga, Evariste Magloire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
446	- ***7851**	<b>Medel Anda, Iñaki</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
447	- ***0373**	<b>Medel Villarreal, Alfredo</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
448	- ***9808**	<b>Mediavilla Ortiz De Zarate, Jose Eladio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
449	- ***5411**	<b>Medrano Alberdi, Larrun</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
450	- ***7165**	<b>Mejuto Pazos, Nuria</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
451	- ***0604**	<b>Mejuto Perez De Albeniz, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
452	- ***2031**	<b>Melero Rabanal, Almudena</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
453	- ***0083**	<b>Menchaca Martinez, Miguel Angel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
454	- ***7923**	<b>Mendez Garaigorta, Aitor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
455	- ***9917**	<b>Mendiguren Lopez, Mikel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
456	- ***1894**	<b>Mendizabal Gutierrez, Adrian</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
457	- ***3585**	<b>Merino Garcia, Eduardo</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
458	- ***4350**	<b>Merino Miñon, Maria Isabel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
459	- ***5001**	<b>Merlan Porres, Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
460	- ***3600**	<b>Mielgo Nieto, Adrian</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
461	- ***5491**	<b>Mimentza Ortuoste, Anton</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
462	- ***4669**	<b>Molpeceres Uriszar, Ivan</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
463	- ***8320**	<b>Monasterio Elguezabal, Arkaitz</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
464	- ***5379**	<b>Monasterio Zubikarai, Jose Ramon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
465	- ***4137**	<b>Moneo Campos, Josu</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
466	- ***5330**	<b>Monge Morales, Carlos</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
467	- ***8434**	<b>Montiel Galalde, Manuel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003****OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>468</b>	-	<b>***6248**</b>	<b>Mora-gil Aparicio, Angel</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>469</b>	-	<b>***4241**</b>	<b>Morales Gonzalez, Francisco</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>470</b>	-	<b>***3916**</b>	<b>Morales Luengo, Juan Manuel</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>471</b>	-	<b>***8733**</b>	<b>Moreno Calleja, Juan Antonio</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>472</b>	-	<b>***9563**</b>	<b>Moreno Gomez, Jose Manuel</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>473</b>	-	<b>***3192**</b>	<b>Moreno Soltero, Victor</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>474</b>	-	<b>***5426**</b>	<b>Muguruza Bellosillo, Gorka</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>475</b>	-	<b>***1027**</b>	<b>Muñios Suarez, Miguel Mariano</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>476</b>	-	<b>***3881**</b>	<b>Muñoa Amundarain, Lander</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>477</b>	-	<b>***9906**</b>	<b>Muñoz Acevedo, Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>478</b>	-	<b>***8731**</b>	<b>Muñoz Arenas, Lidia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>479</b>	-	<b>***6475**</b>	<b>Muñoz De Arriba, Jaime</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>480</b>	-	<b>***7675**</b>	<b>Muñoz Furiol, Joseba</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>481</b>	-	<b>***8893**</b>	<b>Muñoz Martinez, Manuel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>482</b>	-	<b>***8383**</b>	<b>Muruetagoiena Gondra, Maialen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>483</b>	-	<b>***9469**</b>	<b>Nafria Garcia, Alfredo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>484</b>	-	<b>***3470**</b>	<b>Narvaiza Filgueira, Miguel</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>485</b>	-	<b>***9709**</b>	<b>Nebreda Vicario, Maite</b>		
<i>No acredita carné</i>				/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>486</b>	-	<b>***9837**</b>	<b>Nevado Mendez, Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
487	- ***2265** Nieto Alvaro, Fernando		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
488	- ***5200** Nogales Garcia, Victor Ignacio		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
489	- ***7268** Nora Ortiz, Juan Jose		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
490	- ***6923** Nuñez Iglesias, Andoni		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
491	- ***7616** Nuñez Peña, Maria Jose		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
492	- ***6408** Odriozola Benavente, Asier		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
493	- ***4322** Okasha ---, Ahmed		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
494	- ***0182** Olabarria Regaira, Jose Ignacio		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
495	- ***0155** Olagorta Gomez, Laxia		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
496	- ***4320** Olano Juaristi, Luis Javier		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
497	- ***2140** Olarte Artaza, Izaskun		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
498	- ***9611** Olivares San Cristobal, Iñigo		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
499	- ***9168** Oña Nieto, Rafael		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
500	- ***5618** Oñate Cabanillas, Antonio		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
501	- ****4854* Orduz Garzon, Luis Carlos		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
	No cumple nacionalidad exigida	/	Ez du naziotasuna betetzen
502	- ***3404** Ortal Ruiz, Bernabe		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
503	- ***0620** Ortega Garcia, Jesus		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
504	- ***8610** Ortega Ruiz, Rodrigo		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
505	- ***2973** Ortiz San Vicente, Alberto		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
506	- ***5523** Orue Menendez, Ander		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
507	- ***4381**	Osa Bolinaga, Jose Angel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
508	- ***6234**	Osma Prado, Luis Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
509	- ***4050**	Oso Alonso, Eric	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
510	- ***9356**	Osoro Iturbe, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
511	- ***1996**	Osuna Sanchez, Enrique	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
512	- ***4546**	Otaño Garcarena, Jose Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
513	- ***6387**	Otaola Amirola, Jose Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
514	- ***7590**	Otero Lopez, Pedro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
515	- ***1185**	Ozerin Moja, Kepa	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
516	- ***6099**	Paisan Marcaida, Ivan	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
517	- ***3601**	Palacio Mendoza, Agustin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
518	- ***9108**	Palacios Ciordia, Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
519	- ****2492*	Panti , Oliver Calin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
520	- ***4118**	Parla Ruiz, Sergio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
521	- ***2242**	Parra Jorna, Eneko	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
522	- ***4975**	Parra Parra, Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
523	- ***8777**	Pascual Diez, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
524	- ***2548**	Pascual Leche, Raul	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
525	- ***4815**	<b>Pedreño Marina, Aitor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
526	- ***5114**	<b>Pelaez Blanco, Ana Maria</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
527	- ***3762**	<b>Peña De La Fuente, Jorge</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
528	- ***2917**	<b>Peña Sainz De La Maza, Eneko</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
529	- ***5754**	<b>Peral Zugarramurdi, Mariano</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
530	- ***3619**	<b>Perea Ulibarri, Juan Jose</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
531	- ***7642**	<b>Peregrina Rey, Imanol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
532	- ***4756**	<b>Perex Saez, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
533	- ***6281**	<b>Perez Alonso, Roberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
534	- ***9834**	<b>Perez Betancor, Monica</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
535	- ***5519**	<b>Perez Borrego, Unai</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
536	- ***7067**	<b>Perez Briones, Jose Benigno</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
537	- ***2828**	<b>Perez Cayetano, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
538	- ***5536**	<b>Perez Cuellar, Alicia Teresa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
539	- ***8478**	<b>Perez De Albeniz Edroso, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
540	- ***7852**	<b>Perez De Villarreal Zapateria, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
541	- ***7568**	<b>Perez Fernandez, Hector</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
542	- ***5899**	<b>Perez Fernandez, Pedro</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
543	- ***9838**	<b>Perez Führer, Iñigo</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003**
**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS**
**DNI**
**NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>544</b>	-	<b>***0481**</b>	<b>Perez Gomez, Francisco Javier</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>545</b>	-	<b>***7532**</b>	<b>Perez Gomez, Oscar</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>546</b>	-	<b>***2996**</b>	<b>Perez Jimenez, Luis</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>547</b>	-	<b>***6068**</b>	<b>Perez Justo, Roberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>548</b>	-	<b>***0571**</b>	<b>Perez Luque, Julen</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>549</b>	-	<b>***9845**</b>	<b>Perez Martinez, Angel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>550</b>	-	<b>***2593**</b>	<b>Perez Quesada, Juan Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>551</b>	-	<b>***4698**</b>	<b>Perez Reinares, Daniel</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>552</b>	-	<b>***3163**</b>	<b>Perez Rozas, Jesus Ignacio</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>553</b>	-	<b>***5278**</b>	<b>Perez Zabalza, Juan Eduardo</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>554</b>	-	<b>***3680**</b>	<b>Pinedo Gomez, Janire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>555</b>	-	<b>***5060**</b>	<b>Piñuelo Barba, Luciano</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>556</b>	-	<b>***6152**</b>	<b>Pipaon Arias, Daniel</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>557</b>	-	<b>***1265**</b>	<b>Pisano Aguado, Felix</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>558</b>	-	<b>***7831**</b>	<b>Places Vidal, Crisanto Rafael</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>559</b>	-	<b>***6952**</b>	<b>Polo Martinez, Iñaki</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>560</b>	-	<b>***4217**</b>	<b>Ponce Ormazabal, Jonkoldo</b>	
<i>No acredita carné</i>			/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>561</b>	-	<b>***7299**</b>	<b>Porcel Sanz, Asier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>562</b>	-	<b>***8578**</b>	<b>Porrúa Gonzalez, Endika</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluídos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
563	- ***7741** Prieto Beni, Sandra		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
564	- ***7819** Prieto Lucas, Aritza		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
565	- ***3135** Puente Alonso De Armiño, Pedro Jesus		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
566	- ***8789** Puente Conde, Jose Maria		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
567	- ***4450** Quian Barreiro, Francisco Javier		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
568	- ***6527** Quincoces Rodriguez, Alberto		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
569	- ***2500** Quinoya Bajo, Pablo		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
570	- ***1030** Quintana Nuñez, Miguel Angel		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
571	- ***4908** Quintana Zarobe, Nuria		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
572	- ***9231** Quintela Vazquez, Sergio		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
573	- ***9470** Rabadan Sanz, Oskar		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
574	- ***1407** Ramirez Uriarte, Xabier		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
575	- ***4418** Ramos Fernandez, Iñaki		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
576	- ***4710** Ranedo Gutierrez, Eduardo		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
577	- ***8973** Redondo Sanchez, Gorka		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
578	- ***7569** Regueiro Pigueiras, Jesus		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
579	- ***1947** Regueiro Rodriguez, Silvia		
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
580	- ***0663** Reina Ovejero, Arturo		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
581	- ***7714** Reina Ovejero, Virginia		
	No acredita carné	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
	No acredita titulación exigida	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
582	- ***7935**	<b>Rengel Iglesias, Jose Angel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
583	- ***1646**	<b>Renteria Bilbao, Iratxe</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
584	- ***1888**	<b>Requejo Severiano, Gonzalo</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
585	- ***5996**	<b>Reques Fernandez, Asier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
586	- ***2614**	<b>Resurreccion Barrera, Jonathan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
587	- ***9403**	<b>Rico Lopetegui, Xabier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
588	- ***0871**	<b>Ricondo Garcia, Miguel Angel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
589	- ***4162**	<b>Riezu Madueño, Abraham</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
590	- ***4390**	<b>Rincon Del Rio, Omar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
591	- ***0555**	<b>Rios Piñeiro, Eneko</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
592	- ***8445**	<b>Rivas Terrones, Jorge</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
593	- ***2773**	<b>Robles Catediano, Jose Pedro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
594	- ***5275**	<b>Rodrigo Ledo, David</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
595	- ***1142**	<b>Rodriguez Arauzo, Francisco Javier</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
596	- ***8301**	<b>Rodriguez Boyero, Sergio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
597	- ***2817**	<b>Rodriguez De La Rosa, Fernando</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
598	- ***3288**	<b>Rodriguez Gomez, Jose Carlos</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D37003**

**OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS**

**DNI**

**NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>599</b>	-	<b>***4175**</b>	<b>Rodriguez Higuero, Oscar</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>600</b>	-	<b>***9343**</b>	<b>Rodriguez Marigomez, Jorge</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>601</b>	-	<b>****3015*</b>	<b>Rodriguez Martinez, Victor Andres</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
			<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>602</b>	-	<b>***6572**</b>	<b>Rodriguez Mateo, Francisco Javier</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>603</b>	-	<b>***3114**</b>	<b>Rodriguez Medina, Alfredo</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>604</b>	-	<b>***2817**</b>	<b>Rodriguez Nuñez, Maria Jesus</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>605</b>	-	<b>***9370**</b>	<b>Rodriguez Pareja, Eduardo Ignacio</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>606</b>	-	<b>***5772**</b>	<b>Rodriguez Rubio, Hugo</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>607</b>	-	<b>***4346**</b>	<b>Rodriguez Vilches, Sergio</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>608</b>	-	<b>***7317**</b>	<b>Romano Igartua, Unai</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>609</b>	-	<b>***6208**</b>	<b>Romero Valcarcel, Jose Luis</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>610</b>	-	<b>***9214**</b>	<b>Rosado Rios, Jose</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>611</b>	-	<b>***8198**</b>	<b>Roso Barquero, Maria Mercedes</b>		
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>612</b>	-	<b>***3338**</b>	<b>Rosriguez Arriño, Imanol</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>613</b>	-	<b>***0063**</b>	<b>Ruano Vicario, Raul</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>614</b>	-	<b>***6121**</b>	<b>Rubio Somoano, Mikel</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>615</b>	-	<b>***9918**</b>	<b>Ruenes Martinez, Juan</b>		
			<i>No acredita carné</i>	/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
			<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
616	- ***0104**	<b>Ruiz Alvarez, Adolfo</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
617	- ***2562**	<b>Ruiz De Asua Rodriguez, Mikel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
618	- ***3176**	<b>Ruiz De Sabando Martin, Iker</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
619	- ***8843**	<b>Ruiz Gallego, Gines</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
620	- ***5078**	<b>Saenz De Buruaga Diaz, Mikel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
621	- ***4730**	<b>Saenz De Buruaga Saenz De Buruaga, Jose Miguel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
622	- ***4668**	<b>Saenz De Ugarte Ajuria, Jose Angel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
623	- ***4165**	<b>Saez De Camara Arranz, Leyre</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
624	- ***2132**	<b>Saez De Maturana Lopez, Albar</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
625	- ***5580**	<b>Sagredo Rojo, Adrian</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
626	- ***1544**	<b>Sainz Paul, Mikel</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
627	- ***1523**	<b>Sainz Perez, Federico</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
628	- ***2673**	<b>Sainz Pintado, Vanessa</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
629	- ***7882**	<b>Saiz Blanco, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
630	- ***1543**	<b>Salaberria Arrondo, Ibai</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
631	- ***8076**	<b>Salan Gaité, Ines</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
632	- ***3375**	<b>Salaverria De Pedro, Felix Antonio</b>	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003	OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	
633	- ***5758**	Salazar Abarrategi, Leire
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
634	- ***4258**	Salazar Diaz De Lezana, Aitor
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
635	- ***5895**	Salazar Pingarron, Asier
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
636	- ***5595**	Salvador Fernandez, Jesus
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
637	- ***3704**	San Anton Manrique, Lander
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
638	- ***2122**	San Tirso Hernandez, Aitor
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
639	- ***2123**	San Tirso Hernandez, Julen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
640	- ***4918**	Sanabria Garrido, Guillermo
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
641	- ***8410**	Sanchez Diaz, Aitor
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
642	- ***0070**	Sanchez Magariño, David
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
643	- ***3529**	Sanchez Mahia, Jose Antonio
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
644	- ***1896**	Santalla Balboa, Lorenzo
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
645	- ***2096**	Santamaria Trenado, Ivan
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
646	- ***2407**	Santamarta Lozano, Fernando
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
647	- ***3448**	Santamarta Vicente, Ruben
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
648	- ***3537**	Santos Alvarez, Juan Ignacio
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
649	- ***2669**	Santos Fuente, Eva Maria
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
650	- ***4121**	Santos Gracianteparaluceta, Jose Angel
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
651	- ***7441**	Santos Rodriguez, Jose Luis
No acredita carné		/ Ez du gidabaimena egiaztatzen
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen
652	- ***5902**	Sarachaga Gomez, Cipriano
No acredita titulación exigida		/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
653	- ***6858**	Sarasola Yarzabal, Andoni	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
654	- ***8011**	Sarasua Bergara, Mikel Aingeru	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
655	- ***2467**	Sardon Quintana, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
656	- ***5284**	Sebastian Frutos, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
657	- ***2083**	Sedano Gonzalez, Jon	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
658	- ***9078**	Segurola Fernandez, Gorka	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
659	- ***7864**	Sequeiros Basabe, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
660	- ***7551**	Seras Lopez, Koldo Imanol	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
661	- ***6234**	Serrano Arribas, Francisco	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
662	- ***5580**	Serrano Espinosa, Juan Miguel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
663	- ***7647**	Serrano Rodriguez, Ignacio	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
664	- ***5200**	Sesto Porto, Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
665	- ***7385**	Sevilla Aldaz, Francisco Bibiano	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
666	- ***5192**	Sieira Martinez, Estibaliz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
667	- ***3493**	Sierra Mosquera, Friedemann	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
668	- ***1004**	Sierra Sierra, Miguel Angel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
669	- ***5794**	Solis Anasagasti, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
670	- ***2065**	Solorzano Villegas, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
671	- ***4240**	Solozabal Lopez, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
672	- ***9201**	Tabera Gutierrez, Adrian	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
673	- ***0062**	Tamayo Diez, Luis Alberto	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
674	- ***5546**	Tarazaga Parrilla, Miguel	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
675	- ***2675**	Tejada Lazaro, Iker	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
676	- ***8244**	Tejada Bilbao, Xabier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
677	- ***0916**	Telleria Arana, Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
678	- ***7018**	Telleria Uriarte, Joseba Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
679	- ***8763**	Teran Camara, Ivo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
680	- ***4645**	Terrazas Moreno, Silvia	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
681	- ***2461**	Terreros Orueta, Esteban	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
682	- ***6139**	Teruel Losa, Mireya	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
683	- ***9004**	Tome Vazquez, Bikendi	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
684	- ***1352**	Torrado Dorado, Iñaki	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
685	- ***2156**	Torre Casado, Leticia	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
686	- ***9711**	Torrinha Sanchez, Cristina Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
687	- ***8688**	Ugarte Lizarralde, Jose Ramon	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
688	- ***4173**	Unamuno Idigoras, Aitor Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
689	- ***8657**	Urbizu Querejeta, Ion	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
690	- ***9752**	Urcelay Fernandez De Troconiz, Ricardo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
691	- ***3424**	Urdampilleta Garmendia, Iñigo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
692	- ***4442**	Urdiñeta Herrero, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
693	- ***7961**	Urialde Fernandez, Iñigo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
694	- ***7613**	Urkidi Bilbao, Josu	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
695	- ***3743**	Urkijo Alijo, Aitor	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
696	- ***9820**	Urkijo Manzanares, Joseba	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
697	- ***6952**	Urquidi Tellechea, Julen	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
698	- ***0523**	Urquijo Fernandez, Nerea	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
699	- ***8727**	Urraca Mendez, Jesus	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
700	- ***1598**	Urrea Ochoa, Francisco Alberto	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
701	- ***2556**	Urrisola Arechabala, Jose	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
702	- ***3316**	Urruzola Arriet, Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
703	- ***5031**	Urtueta Miguel, Iker	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
704	- ***7066**	Valdivielso Garciarena, Jose Maria	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
705	- ***2625**	Valenciano Pereda, Eduardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
706	- ***4027**	Valero Velasco, Lander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
707	- ***1211**	Valiente Martin, Pedro Luis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
708	- ***1869**	Valin Sainz, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
709	- ***2243**	Valtierra Berral, Joseba Iñaki	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
710	- ***5972**	Varela Caldera, Juan Alexis	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
711	- ***5279**	Varona Martínez, Oscar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
712	- ***4082**	Vazquez Perez, Ricardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
713	- ***0402**	Vega Beascoa, Gabriel	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
714	- ***7655**	Vega Dominguez, Juan Domingo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
715	- ***2067**	Vega Mugarra, Unai	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
716	- ***3009**	Vega Perez, Javier	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
717	- ***6168**	Velasco Camara, Pablo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
718	- ***0377**	Velazquez Hernandez, Asier	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
719	- ***0672**	Vicente Vales, Argimiro	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
720	- ***3369**	Vielva Perez, Eduardo	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
721	- ***4593**	Vilar Aranda, Hector Rama	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
722	- ***0742**	Villacreces Gonzalez, Maria Amparo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
723	- ***3456**	Villanueva Alonso, Ana	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
724	- ***6058**	Villanueva Fernandez, Julen	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
725	- ***9399**	Villanueva Garcia, Alexander	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación def. ACTUALIZADA de aspirantes a lista de contratación - 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

D37003		OFICIAL CONDUCTOR VEHÍCULOS EMERGENCIAS	
DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
726	- ***0450**	Villanueva Muñoz, Pablo Andoni	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
727	- ***3343**	Viteri Davila, Aitz	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
728	- ***0804**	Vizan Gonzalez, Juan Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
729	- ***9878**	Vuelta Resa, Enrique	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
730	- ***8353**	Yerro Rodriguez, Gonzalo	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
731	- ***9225**	Yuste Saenz, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
732	- ***6544**	Zabala Arizmendi, Aingeru	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
733	- ***6934**	Zabala Justel, Alfonso Fernando	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
734	- ***2904**	Zabala Lekona, Lander	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
735	- ***1550**	Zabala Sagarduy, Igor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
736	- ***5782**	Zabaleta Uralde, Carlos	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
737	- ***8294**	Zarate Alonso, Itziar	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
738	- ***5624**	Zarate Diaz De Guereñu, Sara	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
739	- ***8062**	Zarraga Barandika, Benjamin	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
740	- ***3703**	Zubeldia Gorostidi, Jose Maria	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
741	- ***4492**	Zubiaguirre Arrieta, Zigor	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
742	- ***0281**	Zubiaur Menica, Jose Benigno	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
743	- ***8043**	Zubillaga Murguiondo, Beñat	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
744	- ***3107**	Zulueta Grados, Jakobe	
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
745	- ***8606**	Zurron Prada, Carlos	
<i>No acredita carné</i>		/	Ez du gidabaimena egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen